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18. mail avatud Häädemeeste mineraalveetootmine tahab 
taaselustada ühe meie sümbolitest – Häädemeeste mineraal-
vee. avamisel arvas keskkonnaminister Keit Pentus, et Hää-
demeeste nimi saab tänu sellele veelgi tuntumaks kogu ees-
tis ning miks mitte üle euroopa ja kaugemalgi. minister jäi 
ootama võimalust seda vett tallinna suurkauplustest endale 
koju osta. maavanem Andres Metsoja tunnistas, et tegemist 
saab olema ühe Pärnumaa tunnustootega ning see leiab kind-
la koha maavalitsuse koosolekulaudadel. Vallavanem Ur-
mas Aava sõnul on aastate jooksul valla turundusvõimaluste 
arutamisel ikka ja jälle jõutud mineraalvee teemani – on see 
ju suurele osale eestlastest nostalgiat äratav toode ja kind-
lalt Häädemeestega seostuv. Veetehase rajanud firma Keisri 
Köök oÜ juhatuse liige Alar Kullison rääkis kohalviibinud 
külalistele – nende hulgas oli arvukalt kohalikke elanikke, et 
tehtud on alles pool tööd. ees seisab turundus, müügivõima-
luste otsimine ja toodete tutvustus kauplusekettidele eestis ja 
edasimüüjatele väljaspoolgi. Vett villitakse mitmes variandis 
– looduslik mineraalvesi ja lauavesi, gaseeritud ja gaseeri-
mata. Päevas suudetakse toota 4500 liitrist veepudelit, tööd 
saab vastavatud tehases kokku 5 inimest. Pisut soolaka mait-

Häädemeeste mineraalvesi on avastamist väärt

Seni on liinilt tulnud veepudelite proovipartiid

sega mineraalvesi peaks hästi sobi-
ma firma senise põhitoote – sushi 
juurde. sedagi said kohalviibijad 
proovida. Nii mõneski sõnavõtus 
tsiteeriti lauset uudse disainiga vee-
pudeli etiketilt – häid mehi on raske 
leida – samas tunnustades neid, kes 
selle vallale olulise ettevõtmisega 
hakkama said.

Veetehasesse on investeeritud 
1,5 miljonit eurot. 298 000 euroga 
toetas ettevõtmist PRIa – villimis-
liini soetamiseks. Häädemeestel on 
tehtud suur samm edasi meie ühe 
olulisema maavara – mineraalvee 
igapäevase kasutamise võimaluste 
loomisel. Kindlasti jälgib ettevõt-
mise edaspidist käekäiku ka Ko-
duvald.Linti lõikavad minister Keit Pentus ja firmajuht Alar Kullison

Vallavanem Urmas Aavalt jäi 
veetehasesse valla vimpel
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ToimeTuse veerg

Juunikuu lehenumber on juba su-
vise sisuga. lasteaiad ja muusika-
kool on oma tänavused lõpetajad 
teele saatnud ja Koduvaldki jääd-
vustab need hetked ajaloo jaoks. 
Üldhariduskoolid teevad viima-
seid kokkuvõtteid õppeaastast 
– parimate tulemusi olümpiaa-
didel, konkurssidel, võistlustel 
saab lugeda meie käesoleva väl-
jaande sisekülgedel. Kabli Päike-
seloojangu festivali korraldajad 
said leheruumi kogu kuupikkuse 
kultuurisündmuse kava lugejani 
toomiseks. Hulgalised kohalikud 
kultuuriüritused meelitavad meile 
külalisi, kindlasti vaid oodatuid ja 
heatahtlikke. Häädemeeste mine-
raalvee nõudlus suvesoojuses loo-

detavasti tõuseb ja päikesepaiste 
kergendab ettevõtja keerulist 
ülesannet oma suurepärase too-
dangu turustamisel. Kuulutuste 
osas leiab suviseid tööpakkumisi, 
tihemetsas elukutse omandanud 
kaaskodanikud ei tohiks tähele-
panuta jätta kokkutulekukutset. 
Kuigi käesolev vallaleht on ta-
vapärasest pisut paksem, on toi-
metusel plaanis ka juulikuu algul 
leht kokku panna ja loodetavasti 
augustiski. Kaastöid ja materjale 
ootame endiselt lehesabas aval-
datud aadressidel ja tähtajaks.

lõpetuseks veel selle kevade 
ühest olulisemast uudisest – Hää-
demeestel alustas tegevust kaua-
oodatud kiirabibaas õebrigaadiga, 

Alates 1. juunist on Häädemeestel kauaoodatud kiirabi.

Festivali kava maikuu Koduvallas ja www.haademeeste.ee.
Festivali meeskond annab teada, et Häädemeeste aleviku Suurküla tänav laululava ja seltsimaja vahelisel lõigul suletakse 6. juunil 
autodele ajavahemikuks kell 19.00–04.00.

mis teeb paremini kättesaadavaks 
erakorralise meditsiiniabi nii 
meie valla elanikele ja paljude-
le suvekülalistelegi. toimetus 

soovib kõigile lugejatele sisukat, 
sooja, tervislikku ja elamusteroh-
ket suveaega.
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Kokkuvõte maikuu vallavolikogu istungist

Kokkuvõte toimunud vallavalitsuse istungitest

Vallavolikogu maikuu istungil 
otsustati osaleda 2015. aastal ha-
jaasustuse programmis summaga 
kuni 20 000 €; taotleda munitsi-
paalomandisse Rannametsa külas 
asuv saarikse tee katastriüksus 
pindalaga 5510 m2; võeti tead-
miseks informatsioon treimani 

külas asuva mäeotsa tee munit-
sipaliseerimise põhjendamatuse 
osas; nõustuti osalema Pärnumaa 
omavalitsuste liidu poolt korral-
datavas elektrienergia ühishankes 
ja anti POLile vastavad volitused; 
otsustati muuta valla territooriu-
mil avalike ürituste korraldamise 

nõudeid käsitlevat määrust, pea-
mised muudatused puudutavad 
asjaajamise korda. Informatsioo-
ni osas käsitleti muuhulgas kesk-
kooli katlamaja soojusenergia 
lepinguga seonduvat, valla teede 
hööveldamise küsimusi, samuti 
ametiautode erisoodustuse, val-

lamaja välisfassaadi korrastami-
se ja vallavanema välislähetuse 
asjaolusid.

Istungi protokoll on kättesaa-
dav valla kodulehel www.haade-
meeste.ee alajaotuses avalikud 
dokumendid.

27. aprilli istungil
Kinnitati aprillikuu toimetule-
kutoetuse saajate nimekiri välja-
maksmiseks summas 3462,22 €; 
kinnitati aprillikuu hooldajatoe-
tuste saajate nimekiri väljamaks-
miseks summas 19,17 €; otsustati 
maksta välja eakate tähtpäeva 
toetus kogusummas 416 €; ot-
sustati maksta ühekordset toetust 
kogusummas 250 €; väljastati 
kasutusluba Kabli külas asuvale 
tuisu-liiva maaüksusele rajatud 
laste mänguväljakule; väljastati 
kirjalik nõusolek Kabli külas asu-
vale orajõe kontori maaüksusele 
puurkaevu, pumbamaja, kanali-
satsioonitrassi ja reoveepuhas-
ti rajamiseks; loeti korraldatud 
jäätmeveoga perioodiliselt mit-
teliitunuks jäätmevaldajad kahel 
kinnistul, mida kasutatakse suvi-
lana; nõustuti jäätmemahuti tüh-
jendamise sageduse muutmisega 

ühel kinnistul Rannametsa külas; 
kooskõlastati rajatava puurkaevu 
asukoht Penu külas mäe-Võtsi 
kinnistul.

5. mai istungil
Väljastati kirjalik nõusolek Kab-
li külas asuvale Kabli seltsimaja 
maaüksusele välikäimlate raja-
miseks; muudeti Massiaru külas 
asuva ahila kinnistu sihtotstar-
vet, uus sihtotstarve maatulun-
dusmaa; nõustuti Majaka külas 
asuvate Koskla ja laigeste tee 
katastriüksuste piiride muutmise-
ga; muudeti Uuemaa külas asuva 
mäe katastriüksuse sihtotstarvet, 
uus sihtotstarve maatulundus-
maa.

12. mai istungil
Väljastati kasutusluba Kabli kü-
las asuvale Vainumetsa maaük-
susele PVC-halli püstitamiseks; 

eraldati valla eelarvest 7000 € 
aktsiaseltsile Häädemeeste VK 
tegevustoetuseks; kinnitati mai-
kuu vajaduspõhise peretoetuse 
saajate nimekiri väljamaksmi-
seks summas 2115 €.

19. mai istungil
Kanti vallavara põhivara nime-
kirjast maha plokkmaja Pärnu 
mnt 9; nõustuti Kabli külas asuva 
Häidma kinnistu jagamisega ja 
määrati tekkivate katastriüksus-
te kohanimed; otsustati eraldada 
vallaeelarve reservfondist 9000 € 
vallamaja välis- ja siseviimistlu-
se renoveerimistöödeks ning 600 
€ muuseumi valgustite vahetami-
seks.

27. mai istungil
Kinnitati maikuu toimetulekutoe-
tuste saajate nimekiri väljamaks-
miseks summas 3435 €; kinnitati 

hooldajatoetuse saajate nimekiri 
väljamaksmiseks summas 19,17 
€; otsustati maksta juunikuus ea-
kate tähtpäeva toetust kogusum-
mas 160 € ja ühekordset toetust 
kogusummas 300 €; väljastati 
kirjalik nõusolek arumetsa külas 
asuvale tintsutalu maaüksusele 
varjualuse püstitamiseks; kinni-
tati ja väljastati projekteerimistin-
gimused Häädemeeste alevikus 
majaka tn 1 maaüksusele elektri-
liitumise projekteerimiseks ning 
majaka külas asuva metsaasu 
maaüksusele suvila ehituspro-
jekti koostamiseks; kooskõlastati 
rajatava puurkaevu asukoht Kab-
li külas Mesikäpa maaüksusel; 
loeti korraldatud jäätmeveoga 
perioodiliselt mitteliitunuks jäät-
mevaldaja, kelle kinnistut kasu-
tatakse suvilana ja erandkorras 
mitteliitunuks üks jäätmevaldaja.

Häädemeeste vallale kuuluv akt-
siaselts Häädemeeste Vesi ja Ka-
nalisatsioon (as Häädemeeste 
VK) muutis vee hindu viimati 
01.01.2008 ehk üle seitsme aasta 
tagasi. tasud vee ja kanalisatsiooni 
eest on jäänud üldisele hinnatõusule 
ja ka näiteks saastetasude suurene-
misele ammugi jalgu ja meie ette-
võte ei suuda praeguste hindade 
juures valla veevärki enam rahulda-
val tasemel panustada.

Riiklike ja eurotoetuste taotlemi-
sel ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni 
arendamisel kontrollitakse, et vee-
ettevõtte müügitulu oleks piisav 
oma rahaliste kohustuste täitmiseks 
ning teenuste püsimiseks ja aren-
guks. Veeteenuste hind tarbijatele 
peab katma ettevõtte tegevuskulud 
ja investeeringud; tagama kesk-
konna- ja kvaliteedinõuete täitmise 
ning paljule muule lisaks veel are-
nemiseks vajaliku kasumi teenimist 
võimaldama.

meie suurimateks puudusteks 

praegu on joogivee kvaliteedi mit-
tevastavus nõuetele rauasisalduse 
osas ning torustike halvast seisukor-
rast tulenev suur veekadu. Uute vee-
töötlusseadmete paigaldamiseks on 
vajalik lekete oluline vähendamine. 
seni on renoveeritud Häädemeeste 
aleviku Keskuse ja Kooli pumba-
jaamad ning Kabli pumbajaam. 
teised ootavad järge, kuid vähese 
rahaga on raske midagi ära teha.

Häädemeeste VK veevarustuse ja 
reovee ärajuhtimise teenuste hinnad 
on praegu järgmised:
• tasu võetud vee eest 0,81 €/m³
• tasu reovee ärajuhtimise eest 1,29 
€/m³

Hindadele lisandub käibemaks. 
teenuste hind on elanikele ja ette-
võtetele sama. lisaks maksavad tar-
bijad ka igakuist abonenttasu 1,28 
(lisandub käibemaks).

Ühiskanalisatsiooni üheks olu-
lisemaks probleemiks on torustike 
kehv seisukord, mistõttu kuival ajal 
imbub osa reovett enne puhastisse 

Vee hinnast Häädemeeste vallas
jõudmist pinnasesse. Paralleelselt 
veetorustike renoveerimisega peab 
toimuma ka kanalisatsioonitorusti-
ke pidev plaanipärane asendamine. 
tõsiseks probleemiks on Kabli, 
massiaru ja Häädemeeste puhastus-
seadmete kehv seisukord. Problee-
me ühiskanalisatsiooni toimimisel 
põhjustab ka inimeste vähene tead-
likkus ja hoolimatus.

eelkirjeldatud olukorras ja prae-
gu kehtivate hindadega pole as 
Häädemeeste VK-l vee- ja kanali-
satsiooniteenuste elushoidmiseks 
olnud muud võimalust kui lisatoetu-

sed vallaeelarvest. ei ole päris õig-
lane, et meie ühisrahast makstakse 
kinni vaid osa elanike võimalus 
saada ühisveevärgi- ja kanalisat-
siooniteenust. Õiglane ja ettevõtte 
kulutustele vastav hind on selle olu-
korra lahendamise võtmeks. Juba 
sel suvel seisab ees toetuse taotle-
mine KIKist meie pumbamajade re-
noveerimiseks ja veepuhastussead-
mete paigaldamiseks. Veehinna 
mõistlikku ja põhjendatud tõstmist 
kauaks enam edasi lükata ei saa.

Harald Kalmet
as Häädemeeste VK juhataja

kuhu minnA

Häädemeeste Keskkooli lõpuaktused
toimuvad 20. juunil spordihoones:

9. klass kell 12.00 ja 12. klass kell 15.00

metsapoole Põhikooli lõpuaktus
toimub 12. juunil kell 13 koolimajas.
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K  01.07 kell 18
raNNaKOdU KONtSert
Rannakodu puhkekülas
„10 aastat  rahvamuusikat“
laste ja noorte rahvamuusika-
laagri kontsert
Tasuta
K 01.07 kell 20
KOSmOSe KOlmaPÄeV 
Kosmonautika Puhkekeskuses
vestlusõhtul astronoom aarne 
Paul
Pilet 8.– / 5.–
N 02.07 kell 20
tUISUlIIVa mUUSIKa 
tuisuliiva puhkemaja õuel
Curly Strings
Pilet 12.– / 10.–
r 03.07 kell 20
HINGeKOSUtUSÕHtU
Uue-Jaani talu õuel
trummikontsert trummitrupilt 
Kuku
trummitrupp viljeleb hoogsat 
lääne-aafrika rütmidest inspi-
reeritud instrumentaalmuusikat, 
kasutades selleks vaid trumme, 
põhiliselt djembesid, ja muid rüt-
mipille. Uue-Jaani talu kontserdil 
on lisaks muusikutele lavale oo-
data ka kauneid tantsijaid.
Pilet 8.– / 5.–
l 04.07 kell 22
KaBlI raNNaPIdU
rannalaval
Genka ja Paul Oja
Pilet 10.– / 7.–
P 05.07 kell 20
ÕHtUmUUSIKa
Häädemeeste miikaeli kirikus
etV tütarlastekoor, 
peadirigent aarne Saluveer
Pilet 8.– / 5.–
t 07.07 kell 20
SalONGIÕHtU
lepanina hotellis
kabareekava „Berliin 1930“
erkki Otsman (laul), andranik 
Kechek (klaver),  aulis Nem-
valts (saksofon), tanel liiberg 
(kontrabass)
lustlik kabareekava viib kuula-
ja kahe sõja vahelisse perioodi 
saksamaale, mil meelt lahutati 
täiel rinnal ja igal viisil. Kõlavad 
tuntud šlaagrid Zarah leanderi, 
marlene Dietrichi, marika Rökki, 
Pola Negri jt repertuaarist. Pajata-
me sekka ka ajastukeskseid nalju.
Pilet 12.– / 8.–
K 08.07 kell 20
KOSmOSe KOlmaPÄeV
Kosmonautika Puhkekeskuses
„1980“ – Jaak Sooäär, Raul 
Vaigla, tanel ruben
esitlusele tulevad lood jazztrio 
ühiselt albumilt „1980“. Džässi-
likus võtmes kõlavad 1980. aas-

tate lööklaulud.
Pilet 10.– / 7.–
N 09.07 kell 20
KINOKlUBI
marksoni häärberi õuel
film „Vehkleja“
Pilet 5.–
r 10.07 kell 18
KOHtUmISÕHtU
RmK Kabli looduskeskuses
Hendrik relve muljed seiklus-
retkelt Uus-Guinea saarelt
Tasuta
l 11.07 kell 22
KaBlI raNNaPIdU
rannalaval
traffic
Pilet 10.– / 7.–
P 12.07 kell 20
ÕHtUmUUSIKa
Häädemeeste miikaeli kirikus
andres mustonen art Jazz 
Quartet
andres mustonen (viiul), Jaak 
Sooäär (kitarr), taavo rem-
mel (kontrabass), tanel ruben 
(löökpillid)
barokkmuusika interpreteerin-
gud džässis ja maailmamuusikas
Pilet 10.– / 7.–
e 13.07 kell 20
JÜrI aarma VeStlUSÕHtU
RmK Kabli looduskeskuses
laulja ja muusik lea dali lion
Pilet 8.– / 5.–
t 14.07 kell 20
ÕHtUmUUSIKa
Häädemeeste miikaeli kirikus
Antonio Vivaldi „Aastaajad“
ooper Kvartett Rahvusooper esto-
niast: Henno Soode (viiul), eivin 
toodo (viiul), Kerstin tomson 
(vioola), mati leibak (tšello), 
kaastegevad ene Nael (klaves-
siin) ja Jüri aarma (sonetid)
Pilet 10.– / 7.–
K 15.07 kell 20
KOSmOSe KOlmaPÄeV
Kosmonautika Puhkekeskuses
„Muhu virtuoosid“
Peeter dudnik ja sõbrad
Pilet 8.– / 5.–
r 17.07 kell 20
raNNaKOdU KONtSert
Rannakodu puhkekülas
Jäääär
Pilet 10.–
l 18.07 kell 22
KaBlI raNNaPIdU
rannalaval
Vennaskond
Pilet 10.– / 7.–
t 21.07 kell 20
SalONGIÕHtU
lepanina hotellis
Valdur mikita (kirjanik ja se-
miootik) ja duo anu taul  (laul),  
tarmo Noormaa  (lõõtspill)

Jutu ja folkmuusika õhtu. Duos 
saavad kokku nüansirikas, mahe-
häälne laul ja tugevad, kuid tund-
likud lõõtsahelid.
Pilet 12.– / 8.–
K 22.07 kell 20
KOSmOSe KOlmaPÄeV
Kosmonautika Puhkekeskuses
kirjandusõhtul Ilmar trull, 
Jürgen rooste, Kaupo meiel
Õhtu jätkub meelis Sarve 
ja  Pööloy Gläänzi  saatel
Pilet 8.– / 5.–
N 23.07 kell 20
tUISUlIIVa mUUSIKa
tuisuliiva puhkemaja õuel
Paul Kristjan ja Indrek Kalda
30. aastate muusika ja omaloo-
mingulised laulud
Pilet 10.– / 7.–
r 24.07 kell 20
SHOWKaVa
Vanal Ikla piiripunktil
„ei saa me läbi lätita – Bez 
Latvijas igauniem neizvilkut“
Näitlejad Jüri aarma ja Jānis 
Johansons, kirjanik Contra, 
muusik Henn rebane (akordion)
Pilet 2.–
r 24.07 kell 22
KaBlI raNNaPIdU
rannalaval
terminaator
Pilet 10.– / 7.–
l 25.07 kell 22
lOUNGe ClUB
Jaagupi vanas kaupluses
dJ aleksander Krjukov, dJ 
Virgo Vahenõmm, marilyn Jur-
man, Indrek Varendi (saksofon)
Pilet 10.–
P 26.07 kell 20
raNNaKOdU teater
Rannakodu puhkekülas
Indrek taalmaa monolavastuses 
„Parimatest parimad palad“
lavastusse on valitud enim pub-
likut naerutanud hetked taalmaa 
esitatud monotükkidest.
Pilet 10.– / 7.–
K 29.07 kell 20
KOSmOSe KOlmaPÄeV
Kosmonautika Puhkekeskuses
elmu Sadulsepa kosmosedisko
Pilet 8.– / 5.–

N 30.07 kell 20
KONtSert-PIdU
Kabli külaplatsil
Kihnu Poisid
Pilet 8.– / 5.–
r 31.07 kell 20
JÜrI aarma VeStlUSÕHtU
RmK Kabli looduskeskuses
skulptor  tauno Kangro
Pilet 8.– / 5.–
r 31.07 kell 22
KaBlI raNNaPIdU
rannalaval
Svjata Vatra ja lea dali lion
Pilet 10.– / 7.–
l 01.08 kell 20
HINGeKOSUtUSÕHtU
Uue-Jaani talu õuel
vestlusõhtul vaimne õpetaja 
Kristiina raie
Kristiina on rahvusvaheline vaim-
ne õpetaja ja nõustaja, kes viib läbi 
enesearengu kursuseid ja prak-
tikaid. Populaarseim nendest on 
praktikad Üliteadvuses, mis aren-
davad ja avavad inimese võimeid. 
Ta on õppinud prof V. Gotši all ja 
USAs M. Newtoni regressioonite-
raapiat, samuti suhelnud paljude 
teiste vaimsete õpetajatega.
Pilet 8.– / 5.–

Juunist augustini
FOtONÄItUS
„Hääde meeste naised“
KOMUS (Kosmonautika Puhke-
keskuse muuseumis)
Juuli pühapäevadel kell 20
raNNaJOOGa
Kabli rannas

Suurtoetajad: Häädemeeste 
vesi, Premium-7, St-Gobain, AS 
Pajo, Pärnu Postimees
lisainfo:
www.rannatee.ee/kablifestival

Kablisuvi

Piletid Piletilevis ja enne sünd-
must kohapeal sularahas.
Passid Kabli Pagaris, tiiu lille-
poes, Piletilevis.
lastele kuni 10 a sissepääsud ta-
suta!
Sooduspiletid lastele 11–18 a ja 
pensionäridele.
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Õppeaasta 2014/2015 Häädemeeste valla koolides
Selgi õppeaastal esinesid paljud meie koolide õpilased edukalt aineolümpiaadidel, konkurssidel, spordivõistlustel väljaspool kooli. 
allpool on kõik tublimad koos tulemustega ära nimetatud.

HÄÄdemeeSte KeSKKOOl
1. KlaSS

taaVet allIKaS
II koht 1.–3. klassi sisejalgpall K.-
Nõmmes (treenerid J. einfeldt, m. 
Kuldmägi)
tImmU KIIVer
II koht „Kaunim metsalaul“ K.-Nõm-
mes (õpetaja m. miisna)

2. KlaSS
KaSPar KaSKla
II koht 1.–3. klassi sisejalgpall K.-
Nõmmes (J. einfeldt, m. Kuldmägi)
I koht jalgpalli osavusfestival „Vä-
rav!“ K.-Nõmmes (a.-t. Joarand, 
m. Kuldmägi)
marIa-lOta KOOl
I koht jalgpalli osavusfestival „Vä-
rav!“ K.-Nõmmes (a.-t. Joarand, 
m. Kuldmägi)
KleN lIIVa
II koht 1.–3. klassi sisejalgpall K.-
Nõmmes (J. einfeldt, m. Kuldmägi)
raSmUS SIld
II koht 1.–3. klassi sisejalgpall K.-
Nõmmes (J. einfeldt, m. Kuldmägi)
I koht jalgpalli osavusfestival „Vä-
rav!“ K.-Nõmmes (a.-t. Joarand, 
m. Kuldmägi)
reNata taltS
eripreemia „Kaunim metsalaul“ K.-
Nõmmes (lelde Jalakas)
PIlle-rIIN tamm
I koht jalgpalli osavusfestival „Vä-
rav!“ K.-Nõmmes (a.-t. Joarand, 
m. Kuldmägi)

3. KlaSS
HaNNa allIKaS
II koht „Kaunim metsalaul“ K.-Nõm-
mes (m. miisna)
alISON mOOra
II koht Pärnu maakonna kunstikon-
kurss „Pidu“ (m. Ristmäe)
HerBert mUHU
II koht 1.–3. klassi sisejalgpall K.-
Nõmmes (J. einfeldt, m. Kuldmägi)
I koht jalgpalli osavusfestival „Vä-
rav!“ K.-Nõmmes (a.-t. Joarand, 
m. Kuldmägi)
JOONataN PaJUVÄlI
II koht 1.–3. klassi sisejalgpall K.-
Nõmmes (J. einfeldt, m. Kuldmägi)
I koht jalgpalli osavusfestival „Vä-
rav!“ K.-Nõmmes (a.-t. Joarand, 
m. Kuldmägi)

4. KlaSS
marKUS leHtla
III järk matemaatikaolümpiaad Pai-
kusel (e. linkmann)
elma erIKa rÖNKKÖ
eripreemia Pärnu maakonna käsitöö-
konkurss „Pidu“ (l. Juhkam)
artHUr ValGe
I–II koht ja II järk matemaatikaolüm-
piaad Paikusel (e. linkmann)

5. KlaSS
rOmeK HaNSON
III koht krossijooksu teatevõistlus 
Jõulumäel (l. lepik)
II koht Pärnumaa 35. talimängud 

suusatamises Jõulumäel (a.-t. Joa-
rand)
III järk matemaatikaolümpiaad Pai-
kusel (K. Hütt)
HedI HelmJa
II–III koht emakeeleolümpiaad Pär-
nus (s. murulauk)
JaaK lOOrING
III koht krossijooksu teatevõistlus 
Jõulumäel (l. lepik)
I koht miniliiga võrkpall P-Jaagupis 
(l. lepik)
II koht 6.–7. klassi võrkpalli mV 
Häädemeestel (l. lepik)
II koht miniliiga võrkpall Pärnus (l. 
lepik)
VII koht vabariiklik miniliiga võrk-
pall finaal Kohilas (l. lepik)
elSBet mUHU
I koht lääne ja Pärnu regiooni kla-
veriõpilaste konkurss Pärnus (Vaike 
Väljamäe, muusikakool)
erIK raImONd rIStmÄe
II koht Pärnumaa 35. talimängud 
suusatamises Jõulumäel (a.-t. Joa-
rand)
II koht Pärnu maakonna kunstikon-
kurss „Pidu“ (Kersti Ristmäe)
KrIStJaN GeOrG rIStmÄe
III koht krossijooksu teatevõistlus 
Jõulumäel (l. lepik)
II koht Pärnumaa 35. talimängud 
suusatamises Jõulumäel (a.-t. Joa-
rand)

6. KlaSS
aarON aaSa
I koht miniliiga võrkpall P.-Jaagupis 
(l. lepik)
II koht 6.–7. klassi võrkpalli mV 
Häädemeestel (l. lepik)
II koht miniliiga võrkpall Pärnus (l. 
lepik)
VII koht vabariiklik miniliiga võrk-
pall finaal Kohilas (l. lepik)
marCUS aUVÄÄrt
I koht miniliiga võrkpall P.-Jaagupis 
(l. lepik)
I koht 6.klassi tehnoloogiaõpetuse 
olümpiaad K.-Nõmmes (m. muru-
lauk)
II koht 6.–7. klassi võrkpalli mV 
Häädemeestel (l. lepik)
II koht miniliiga võrkpall Pärnus (l. 
lepik)
VII koht vabariiklik miniliiga võrk-
pall finaal Kohilas (l. lepik)
SaNder KaSela
I–II koht saksa keele viktoriin Pärnus 
(V. Koop)
I koht miniliiga võrkpall P.-Jaagupis 
(l. lepik)
II koht 6.–7. klassi võrkpalli mV 
Häädemeestel (l. lepik)
II koht miniliiga võrkpall Pärnus (l. 
lepik)
VII koht vabariiklik miniliiga võrk-
pall finaal Kohilas (l. lepik)
marKUS laaNIStO
I koht miniliiga võrkpall P.-Jaagupis 

(l. lepik)
II koht 6.–7. klassi võrkpalli mV 
Häädemeestel (l. lepik)
II koht miniliiga võrkpall Pärnus (l. 
lepik)
VII koht vabariiklik miniliiga võrk-
pall finaal Kohilas (l. lepik)
aIGar-aUGUSt lemmIK
III koht saksa keele viktoriin Pärnus 
(V. Koop)
laUrIIN lOOSaar
I–II KoHt saksa keele viktoriin Pär-
nus (V. Koop)
marGaret tÄHISte
I koht „Kaunim metsalaul“ K.-Nõm-
mes (l. Jalakas)
JOHaNNeS ValGe
I koht miniliiga võrkpall P.-Jaagupis 
(l. lepik)
II koht 6.–7. klassi võrkpalli mV 
Häädemeestel (l. lepik)
VII koht vabariiklik miniliiga võrk-
pall finaal Kohilas (l. lepik)
raINIS VeSIK
I koht miniliiga võrkpall P.-Jaagupis 
(l. lepik)
II koht 6.–7. klassi võrkpalli mV 
Häädemeestel (l. lepik) 
II koht miniliiga võrkpall Pärnus (l. 
lepik)
VII koht vabariiklik miniliiga võrk-
pall finaal Kohilas (l. lepik)

7. KlaSS
elISSe JUUremaa
II koht krossijooksu teatevõistlus 
Jõulumäel (l. lepik)
GerlIN KaSS
II koht krossijooksu teatevõistlus 
Jõulumäel (l. lepik)
Crete lUIK
III koht emakeeleolümpiaad Pärnus 
(s. murulauk)
taISI VIIre
II koht krossijooksu teatevõistlus 
Jõulumäel (l. lepik)
I koht kergejõustiku mV 800 m jooks 
Paikusel (l. lepik)
III koht kergejõustiku mV kaugus-
hüpe Paikusel (l. lepik)

8. KlaSS
marIaNNe HaNSON
I koht käsitööolümpiaad Pärnus (l. 
Juhkam)
I koht Pärnu maakonna käsitöökon-
kurss „Pidu“ (l. Juhkam)
taNel laaGUS
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-
meestel (l. lepik)
II koht Pärnumaa 35. talimängud 
sangpommi kahevõistlus P.-Jaagupis 
(a.-t. Joarand)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
III koht vabariiklik kooliliiga võrk-
palli finaal Viljandis (l. lepik)
eerIK StraNdBerG
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-

meestel (l. lepik)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
III koht vabariiklik kooliliiga võrk-
palli finaal Viljandis (l. lepik)
martHeN taSalaIN
I ja III koht Pärnumaa 35. talimän-
gud suusatamises Jõulumäel (a.-t. 
Joarand)

9. KlaSS
FarId BOUBadaZ
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-
meestel (l. lepik)
III koht geograafiaolümpiaad Pärnus 
(Ü. Valgi)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
III koht vabariiklik kooliliiga võrk-
palli finaal Viljandis (l. lepik)
III–IV koht vene keele olümpiaad 
Pärnus (e. Jahtmaa)
aNNa KarIN erICSON
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-
meestel (l. lepik)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
HelerI GaPONeNKO
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-
meestel (l. lepik)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
I koht vabariiklik kooliliiga võrkpalli 
finaal Viljandis (l. lepik)
II koht vene keele olümpiaad Pärnus 
(e. Jahtmaa)
GÄtHlYN KUKK
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-
meestel (l. lepik)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
I koht vabariiklik kooliliiga võrkpalli 
finaal Viljandis (l. lepik)
maarIO lemmIK
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-
meestel (l. lepik)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
III koht vabariiklik kooliliiga võrk-
palli finaal Viljandis (l. lepik)
aNett KeNtaUrIa lIIVa
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-
meestel (l. lepik)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I ja III koht Pärnumaa 35. talimän-
gud suusatamises Jõulumäel (a.-t. 
Joarand)
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I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
I koht vabariiklik kooliliiga võrkpalli 
finaal Viljandis (l. lepik)
rUtH KUrm
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-
meestel (l. lepik)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
I koht vabariiklik kooliliiga võrkpalli 
finaal Viljandis (l. lepik)
Karel OJa
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-
meestel (l. lepik)
I koht Pärnu linna võrkpalli lahtised 
mV Pärnus (l. lepik)
I koht Pärnumaa meistrivõistlused 
võrkpallis K.-Nõmmes (l. lepik)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
III koht vabariiklik kooliliiga võrk-
palli finaal Viljandis (l. lepik)
KeNdra tOmSON
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-
meestel (l. lepik)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
I koht vabariiklik kooliliiga võrkpalli 
finaal Viljandis (l. lepik)
KaIrI UIBU
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-
meestel (l. lepik)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I koht lahtised Pärnumaa talvised ka-
rikavõistlused kiikingus

I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
I koht vabariiklik kooliliiga võrkpalli 
finaal Viljandis (l. lepik)
II koht kergejõustiku mV 100 m 
jooks Paikusel (s. Koovit)
II koht kergejõustiku mV kaugushü-
pe Paikusel (s. Koovit)
JOHaNNeS VaINUla
I koht kooliliiga võrkpall Hääde-
meestel (l. lepik)
I koht Pärnu linna võrkpalli lahtised 
mV Pärnus (l. lepik)
I koht Pärnumaa meistrivõistlused 
võrkpallis K.-Nõmmes (l. lepik)
I koht 8.–9. klassi võrkpalli mV 
audrus (l. lepik)
I koht kooliliiga võrkpall (lääne piir-
kond) Häädemeestel (l. lepik)
III koht vabariiklik kooliliiga võrk-
palli finaal Viljandis (l. lepik)

10. KlaSS
mIKK HaNSON
I koht Varia viktoriini sügisvoor  
Pärnus (V. Koop)
I koht geograafiaolümpiaad Pärnus 
(Ü. Valgi)
III–IV koht emakeeleolümpiaad Pär-
nus (K. laine)
III koht matemaatikaolümpiaad Pai-
kusel (K. Hütt)
I koht lingvistikaolümpiaad Pärnus 
(V. Koop)
II koht Varia viktoriini kevadvoor  
Pärnus (V. Koop)
merIt mÄGI
I koht Rimi koolivihikute kujundus-
konkurss „minu uus vihik“
raUl PINta
III koht krossijooksu teatevõistlus 
Jõulumäel (l. lepik)
I koht Varia viktoriini sügisvoor  

Pärnus (V. Koop)
III koht geograafiaolümpiaad Pärnus 
(Ü. Valgi)
I koht Pärnu linna võrkpalli lahtised 
mV Pärnus (l. lepik)
II koht Pärnumaa 35. talimängud 
sangpommi kahevõistlus P.-Jaagupis 
(a.-t. Joarand)
I koht Pärnumaa meistrivõistlused 
võrkpallis K.-Nõmmes (l. lepik)
II koht Varia viktoriini kevadvoor  
Pärnus (V. Koop)
KaleV SeIlmaa
I koht Pärnu linna võrkpalli lahtised 
mV Pärnus (l. lepik) 
I koht Pärnumaa meistrivõistlused 
võrkpallis K.-Nõmmes (l. lepik)
KrIStI UIBU
III koht krossijooksu teatevõistlus 
Jõulumäel (s. Koovit)
III koht kergejõustiku mV 100 m 
jooks Paikusel (s. Koovit)
II koht kergejõustiku mV kaugushü-
pe Paikusel (s. Koovit)

11. KlaSS
aNdra raHe
I koht Varia viktoriini sügisvoor  
Pärnus (V. Koop)
I koht kunstiolümpiaad Paikusel (l. 
Juhkam)
II koht Varia viktoriini kevadvoor  
Pärnus (V. Koop)
VI koht vabariiklik kunstiolümpiaad 
tallinnas (l. Juhkam)
marKUS Kalmet
III koht 11. klassi inglise keele piir-
kondlik olümpiaad Pärnus (V. Koop)
SteN rOOSmaa
I koht Pärnu linna võrkpalli lahtised 
mV Pärnus (l. lepik)
I koht Pärnumaa meistrivõistlused 
võrkpallis K.-Nõmmes (l. lepik)

CarOlINa talI
II koht luulekonkurss „Koidulauliku 
valgel“ Pärnus (K. laine)
II koht emakeeleolümpiaad Pärnus 
(K. laine)
taNIel tarI
I koht majandusolümpiaad Pärnus 
(m. suurväli, elbe metsatalu)
raINer VaSSIlJeV
III koht majandusolümpiaad Pärnus 
(m. suurväli, elbe metsatalu)

12. KlaSS
JaNre KOOrt
III koht krossijooksu teatevõistlus 
Jõulumäel (l. lepik)
I koht Pärnu linna võrkpalli lahtised 
mV Pärnus (l. lepik)
I koht Pärnumaa meistrivõistlused 
võrkpallis K.-Nõmmes (l. lepik)
II koht kergejõustiku mV  kaugushü-
pe Paikusel (l. lepik)
laUra KraPP
III koht krossijooksu teatevõistlus 
Jõulumäel (s. Koovit)
SaNder lOreNtS
III koht krossijooksu teatevõistlus 
Jõulumäel (l. lepik)
I koht Pärnu linna võrkpalli lahtised 
mV Pärnus (l. lepik)
I koht Pärnumaa meistrivõistlused 
võrkpallis K.-Nõmmes (l. lepik)
VeNNO mÄNNIK
III koht 12. klassi inglise keele piir-
kondlik olümpiaad Pärnus
II koht 10.–12. klassi inglise keele 
maakondlik olümpiaad
BrIGYta-reNata PIIrI
III koht krossijooksu teatevõistlus 
Jõulumäel (s. Koovit)
marI-lIIS PÕrK
II koht 12. klassi inglise keele piir-
kondlik olümpiaad Pärnus (R. Kurm)

metSaPOOle PÕHIKOOl
2. KlaSS

merIBel BOrN
II koht Pärnumaa valdade talimängu-
de ja koolide meistrivõistluste arves-
tuses suusatamises

3. KlaSS
KImBerlY BOrN
I koht Pärnumaa valdade talimängu-

de ja koolide meistrivõistluste arves-
tuses suusatamises
III koht kunstinäitusel
I koht maakonna algklasside spordi-
mängudel kaugushüppes
I koht maakonna algklasside spordi-
mängudel 60 m jooksus

4. KlaSS
Karel-deNIS martIla
III koht maakonna algklasside spor-
dimängudel palliviskes

6. KlaSS
mIrJam JaKOBSON
I koht Pärnumaa valdade talimängu-
de ja koolide meistrivõistluste arves-

tuses suusatamises
9. KlaSS

JOSella JaKOBSON
II koht Pärnumaa koolide kergejõus-
tiku meistrivõistlustel kuulitõukes

Juhendaja õpetaja spordis ja kunstis 
silvi Koovit

KOdUValla toimetus soovib kõigile õpilastele ilusat suvepuhkust ja uusi saavutusi järgmisel õppeaastal.

ametiõpe tihemetsas (Voltvetis) sai alguse juba 1925. aastal. sellest ajast 
kuni tänaseni on tihemetsa lõpetanud 8802 erinevat ametimeest. aastatel 
1925–1959 lõpetas metsanduse eriala ligi 1300 õpilast, enamus tolleaegseid 
metsaametnikke omas kõrgelt hinnatud tihemetsa haridust.

Kõige suurem on aastatel 1959–1995 tihemetsas õppinud tehnik-mehaani-
ku diplomi saanud noorhärrade hulk, keda on rohkem kui 5000. Koos pois-
tega õppisid ka tüdrukud, kelledest said tulevased raamatupidajad ja sekre-
tär-asjaajajad. Need aastad olid tihemetsa tehnikumi ajaloos kindlasti kõige 
suurejoonelisemad ja minulgi oli õnn õppida just sellel ajajärgul, lõpetades 
1973. aastal 26. lennu. ametiõpe tihemetsas jätkub ka tänasel päeval, kus 
1993. aastal taasavatud metsanduse eriala on tänaseks lõpetanud 203 ja aian-
duse eriala 69 õpilast.

aeg möödub kiirelt, kauged ja kaunid mälestused kooliaastatest hakkavad 
kaduma aegade hämarusse. meie nooruse ja kooliaja kõige kaunimad aastad 
möödusid tihemetsas – olid ju need esimeste armumiste ja pettumiste aastad. 
see oli meie iseseisva elu algus, sest pidime toime tulema kaugel kodust, ilma 
vanemate igapäevase hoolitsuseta. Need kooliaastad vormisid poistest mehed 

ja tüdrukutest naised. tihemetsa – see kõlas uhkelt ja meie olime oma kooli 
üle uhked! tihemetsa tehnikumi märk, romb kraenurgal, oli meie tollase üht-
suse tähis. tihemetsa poisse ja tüdrukuid tunti kõikjal, neist peeti lugu, sest 
nad olid oma ala spetsialistid.

et neid kaugeid ja kauneid aegu meenutada, kutsub mtÜ tihemetsa Vilist-
lane kõiki tihemetsas õppinuid, endiseid ja praeguseid õpetajaid ning kooli-
töötajaid 4. juulil 2015 algusega kell 11.00 suurele 90. juubelikokkutulekule. 
Nagu alati, peame aktuse spordihoones ja sammume sealt ühises rivis peahoo-
ne juurde, et kinnitada keha ühissupiga ja keerutada tantsu peaesineja Kolum-
bus Kris saatel. et pidu sujuks tõrgeteta, registreerige ennast kokkutulekule va-
rakult! Osalustasu (kuni 24. juunini 15 €, 25. juunist kuni 3. juulini 18 €) saab 
kanda mtÜ tihemetsa Vilistlane pangakontole ee041010220112114010. 
lisainfo kodulehel www.tihemetsa.ee, e-mailil vilistlane@tihemetsa.ee või 
telefonidel 5695 4275 (Kaire), 5341 4426 (erna).

ootame teid kõiki tihemetsa hea tuju ja kaunite mälestustega!
aNtS Kalam

tihemetsa tehnikumi vilistlane aastast 1973

90 aastat ametiõpet tihemetsas
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kool & lAsTeAed

kAbli selTsimAjA

Kabli Lasteaia lõpetas sel kevadel 5 last, kes sügisel 
alustavad kooliteed (tähestiku järjekorras): Mario Allikas, 
Mattias Grossthal, Karola-Maret Kivimurru, Lisete Nepste, 
Erik Selge.

Häädemeeste Muusikakooli lõputunnistuse said seekord 
kaks viiuliõpilast – Adriana Mass ja Lisette Teearu. Pildil 
koos õpetaja Valeria Rjuminaga.

Häädemeeste Keskkool tänab 
Peeter Toodut koolile tehtud an-
netuse eest õpilaste huvitegevu-
se toetuseks.

Häädemeeste Lasteaias oli sel kevadel lõpetajaid 16 (tähestiku järjekorras): Maria Auväärt, Getter Juuri-
kas, Kairit Krapp, otto enno Kurm, Heili lepanurm, markus linkmann, marcus maddison, Henri Pill, 
Helena Pärna, Klaudia Ringas, sigrid Rätsep, eduard siim, mari-ann tamm, marta-lotta tamm, Nemo 
tuuling, sander Vanker.

lasteaedade lõpetajad

Häädemeeste Lasteaia lõpetajad. Tagareas vasakult pedagoogid: A. Umbleja, E. Ilves,
M. Luik, A. Altoja, P. Saliste.

FOTO: JüRi LOORiNG

Foto: toomas abel

Tänu

Kõik hea, mida inimene teeb, 
jääb alles! Kabli Lasteaia töö-
kollektiiv tänab südamest Algis 
Perensit.

kuhu minnA

Head kunstihuvilised!
treimani akvarellikursustele on järge oodata. 5.–8. augustini juhen-

dab seda soome kunstiõpetaja maikki Haapala. ootame nii eelmisi 
kursuslasi kui uusi huvilisi oma emotsioone värvides väljendama juba 
seitsmendat korda.

akvarellikursus lõpeb näituse avamisega 8. augustil kell 15. Õppu-
seks vajalikud vahendid ja materjalid on olemas, kursuslaste kanda 
jääb väike osalustasu. sündmust toetab eesti Kultuurkapital.

akvarellikursuseks palume end registreerida hiljemalt 25. juulil 
treimani rahvamajja (tel 522 8196, Viljar või treimanirm@hot.ee), 
samas ka täpsem info.

VIlJar SOOmre

Kunstisündmus treimanis

23. juunil kl 20.00

KaBlI JaaNIÕHtU KÜlaPlatSIl
Kontsert.

saapaviske võistlus.
Tantsuks mängib Uno Kaupmees ja DJ Riho Pruul.

Kohapeal baar.

28. juunil ja 4. juulil kell 19.00

HÄÄdemeeSte HUVIteatrI
etenduS „KAleViPoeg“

Pääse: Täispilet 5 €, lastele ja pensionäridele 3 €.

30. juulil

ÖÖlaUlUPIdU
„Kihnu poisid“

Heategevuskontsert Kabli seltsimaja renoveerimise heaks.

Foto: tIINa PaRV
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kAlAPüük

kuhu minnA

Kevadesse jääb meie rannakaluritele kõige aktiivsem ja tähtsam püügi-
periood, räimepüük seisevnootade ehk kastmõrdadega. tänu kohalike 
kalurite aktiivsele asjaajamisele on aastaid kestnud ebaõiglus ühise räi-
mekvoodi kasutamisel jäänud minevikku. Varem nimelt peatati räime-
püük kõigile maakonna kaluritele üheaegselt. tekkis olukord, kus kogu 
räimepüügi kvoot püüti välja enamasti põhjapoolsemate piirkondade 
poolt, kuhu räimeparved varem jõudsid. selleks hooajaks on kaluritele 
jagatud välja individuaalsed kvoodid ning sellega on lõpetatud paanili-
ne võidu püüdmine, mida kalurid ise kutsusid „olümpiaks“.

meie ranniku kalavarud on läbi ajaloo liigiti muutunud. Üheks uus-
asukaks on meie rannikumeres jõudsalt paljunev koger. Kunagi toodi 
see kalaliik maardu ja Kahala järvedesse alternatiivina traditsioonilisele 
kalakasvatusele. Nendest järvedest on hõbekoger sattunud ka meie ve-
tesse, esinedes nüüdseks rohkemal või vähemal määral pea kõikjal ran-
nikumeres. Häädemeeste ranniku madal meri paistab kogrele eriti hästi 
sobivat, sest tema varud siin paistavad olema lõputud. Üldiselt peetakse 
kokre majanduslikult ebarentaabliks tema halva maine tõttu. siinkohal 
on aga mõneti huvitav olukord, sest arvamused kogre kulinaarsetest 
väärtustest on väga erinevad. milles on küsimus? Kui lugeda vanemaid 
kalandusalaseid väljaandeid, siis kogre liha kiidetakse. Ka värskemas 
kirjanduses on otse ülistavaid viiteid selle kala väärtuse kohta. Näiteks 
kirjutab meie tuntud kalandusbioloog leili Järv merekogrest ajakirjas 
Kalastaja nr 27 järgmist:

„mõlema kogreliigi liha on väga maitsev ja kauni värvusega. eriti 
kvaliteetne on meres kasvanud kokrede liha, kuid ka mudakokrede eri-
line maitse on lihtsate võtetega kergesti kõrvaldatav. oma toiteväärtu-
selt ei jää nad peaaegu üldse alla karpkalale. suurtest kokredest, kellede 
juures ei sega nende liha kasutamist ka rohked roodluud, saab teha ilusa 
väljanägemise ja hõrgu maitsega „äkilist“, mis näiteks mulle isiklikult 
tunduvalt rohkem maitseb kui klassikaline siiast tehtu. […] Põhjus, 
miks neid kahte, kvaliteetse lihaga kalaliiki, kalamajandites ei kasvata-
ta, peitub nende aeglases kasvukiiruses.“

Juba aastaid on teada, et suuri merekokri hindavad tema väärtusliku 
spordikala staatuse ja heade kulinaarsete omaduste pärast paljud har-
rastuskalastajad, kes sõidavad kevadeti üle eesti ja ka lätist kohale, et 
seda kala meie väikesadamatest ja muudest sobivatest soppidest püüda. 
Kevadisel ajal on koger suurel hulgal soojenevas rannavees ja kraavi-
des, kus ta võtab ka õngesööta. mõnes piirkonnas põrkuvad kohalike 
kalurite ja harrastajate huvid, sest kutselistel kaluritel ei ole aega te-
geleda harrastajatega, kes paraku kipuvad enda järel ka prahti jätma. 
see on aga kindlasti mõttekoht, sest koger elab vajadusel edukalt suvi 
läbi tiikides ja võtab aktiivselt õnge kuni sügiseni välja. Kas pole siin-
kohal otstarbekas pakkuda võimalust kogrepüügiks huvitava teenusena 
terve suvehooaja vältel, selle asemel, et üritada huvilistest vabaneda? 
Kui on näha, et selle kala püügi vastu pole sugugi väiksem huvi kui 
havi- või forellipüügi vastu muudes piirkondades, siis miks mitte seda 
võimalust pakkuda? see on kindlasti mõttekoht, loodus on andnud kätte 
ressursid, mida me ise millegipärast sageli ei väärtusta, küll aga mitmed 
meie kauged külalised ja kalandusspetsialistid. Peale muude erinevate 

Kalapüügihooaeg on täies hoos

Kalurid Treimanis räime üle andmas.

valmistusviiside on särje, vimma ja latika kõrval just koger väga mait-
sev ka vinnutatuna. meie niiskevõitu kliimas oleks aga sellise protsessi 
edukamaks läbiviimiseks vaja selleks kohandatud tootmishoonet.

Uute mõtete elluviimist toetavad ka avanevad Euroopa toetused. Pär-
numaa kalureid koondava liivi lahe Kalanduskogu tegevusstrateegia 
on praegu koostamisel ja toetuste taotlemiseks avatakse taotlusvoorud. 
Kalanduskogu tegevussuunad on kala- või vesiviljelustoodete väärin-
damine või turustamine, tegevuste mitmekesistamine, kalasadamate 
uuendamine, koelmualade taastamine ja loomine, sotsiaalse heaolu ja 
kultuuripärandi, sh kalanduse ja merenduse kultuuripärandi edendami-
ne. Peamised eesmärgid on suurendada tegevuste lisandväärtust, ellu 
viia uusi mõtteid, luua uusi töökohti ja säilitada olemasolevaid ning 
kaasata tegevustesse noori. toetuse taotlejateks võivad olla kalandus-
sektori ettevõtjad, mittetulundusühingud, sihtasutused, piirkonna koha-
likud omavalitsused.

meie vanade kalurite tarkus ütleb, et teise mehe kala ei püüa. seega 
tuleb püünised õigel ajal ja õiges kohas ikka ise püügile seada, siis tuleb 
loomus rikkalik.

Kivi kotti!
merle lOOrING, maGNUS mÕttUS

FOTO: MERLE LOORiNG

Häädemeeste Keskkooli ja Häädemeeste Kunstiringi näitus
elU mUStrImÄNGUd

avati 1. juunil Häädemeeste Raamatukogus.
Juhendajad Kersti Ristmäe ja marika Ristmäe.
olete oodatud külastama ja nautima näitust.
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remad müügid tehakse läbi kampaaniate. Kampaaniaid dikteerib kauban-
dus, kuid see aitab kiiremini jõuda tarbijani, sest läbi hinna on neid kerge 
mõjutada. otsime ju kõik lettidelt ja riiulitelt kollaseid lipikuid. Kampaa-
niaga saab inimesele pakkuda toodet, mida ta tavapäraselt pole ostnud 
ja võib olla kümnest üks ostab hiljem edasi. tootjale võib see olla aga 
miinusmärgiga tegevus.
milliseid suuremaid investeeringuid on teil lähiajal plaanis teha?

oleme küll kaubanduskettides, kuid meie tooteid ei ole võimalik osta 
restoranides ja kohvikutes. seal küsitakse klaaspudelit. Ka jõukam ja roh-
kem roheliselt mõtlev elanikkond eelistab vett osta taaskasutatavas taaras. 
seega näeme, et üks võimalik arengusuund võib olla vee klaaspudelites-
se villimine. teiseks arengusuunaks võib olla vee villimise alustamine 
viieliitrisesse plastikpudelitesse. täna aga otsust konkreetse arengusuuna 
kohta ei ole.
Hiljaaegu oli teil tallinnas välireklaami kampaania. Kuidas te hin-
date selle mõju?

sellise kampaania mõju on väga raske hinnata. Kohtan ka täna veel 
inimesi, kes pole Häädemeeste veest veel midagi kuulnud. Kindlasti ei 
tea meist ka eesti venekeelne elanikkond. Igasugune turunduskampaania 
tuletab inimesele toodet meelde ja poodi minnes julgustab ostma. samas 
on täna eestis veetootjaid, kes ennast üldse ei reklaami ja ka neil läheb 
hästi, sest pudelivee tarbimine on aasta-aastalt suurenenud.
missugune on olnud teie kõige väärtuslikum õppetund ettevõtjana?

oma vigadest tuleb õppida ja kui midagi halvasti on läinud, ei maksa 
püssi põõsasse visata. oluline on järjepidevus. lihtne on teha üks hea 
tehing, aga tõeliseks ettevõtjaks saadakse siis, kui suudetakse tagada äri 
järjepidevus.

Küsitles alGIS PereNS

Töö

eTTevÕTjA

2006. aastal asutatud osaühingut Keisri Köök, mille põhitegevusalaks on 
toiduainete tootmine ja toitlustusteenuste pakkumine, teavad meie vallas 
vähesed. samas teavad vast kõik, et kolm aastat tagasi käivitati uuesti 
Häädemeeste vee tootmine. selles, et meie valla nime kandev vesi on 
jõudnud kõikide suuremate poekettide riiulitele, on kõige suuremat rolli 
mänginud ettevõtja alar Kullison. ta on lõpetanud tallinna tehnikaüli-
kooli, mis tema lõpetamise ajal kandis küll nime tallinna Polütehniline 
Instituut, veevarustuse ja kanalisatsiooni eriala. Kuni oÜ Keisri Köök 
suuromanikuks saamiseni oli ta tegev ehitusettevõtjana.
Kuidas te tulite ideele taaselustada Häädemeeste vee tootmine?

olin kuni 2010. aasta lõpuni as sanco ehitus juhatuses. Peale seda 
otsisin uusi väljakutseid ja liitusin investorina oÜ-ga Keisri Köök. Neil 
oli PRIa-le kirjutatud projekt mineraalvee tootmise taastamiseks Hääde-
meestel. Kindlasti andis ühe tõuke see, et tol hetkel oli mineraalvee puur-
kaev müügis.
Kuidas te kontrollisite, kas see äriidee on turukõlbulik?

esmase äriidee kontrolli tegid oÜ Keisri Köök eestvedajad. esitasime 
PRIa-le äriplaani ning seal hinnati projekt majanduslikult teostatavaks ja 
tasuvaks.
milliseid takistusi esines ettevõtte käivitamisel?

terve see projekt oli algselt meie jaoks suur väljakutse, sest keegi meist 
ei olnud vee pudeldamisega kokku puutunud. Üks keerulisemaid ülesan-
deid oli kindlasti tunnustuse saamine terviseametilt. Üks tingimus selleks 
oli, et ei tohi mineraalvee tootmisel vett torust välja võtta ja see tuleb 
pudelitesse villida allikal. see tingiski tsehhi projekteerimise ja ehitamise. 
midagi ületamatut ei olnud ja kõik oli huvitav, kuid kui sellise ettevõtte 
käivitamine oleks lihtne, siis oleks keegi ju selle ammu ära teinud.
Kuidas toimub firma juhtimine?

Praegu töötab tsehhis viis inimest – tsehhi juhataja ja neli liinitöölist. 
mina firma juhina ei pea igapäevaselt liini kõrval seisma. minu töö on or-
ganiseerida, et toode jõuaks tarbijani. Üks kord nädalas olen aga kindlasti 
Häädemeestel.
Kumb on keerulisem, kas tootmine või turustamine?

lihtne on toota, raske müüa. Keerukam on olnud ikka toote tarbijani 
viimine.
Keda te loete enda ettevõtte kõige suuremaks konkurendiks?

meie konkurentideks on kõik need, kes toodavad mittealkohoolseid 
jooke. Poodides on riiulid pikad, tooteid palju ja pilt kirev. eelkõige on 
konkurentideks siiski Värska, borjomi, saku ja a le Coq oma vee too-
danguga. samuti leedust pärit Vytautas.
mida te peate enda ettevõtte kõige suuremaks konkurentsieeliseks?

meie toode on paljudele tarbijatele nostalgiatoode. mäletatakse veel 
kunagise Pärnu Õlletehase poolt toodetud vett ja selle maitset. Kindlasti 
püüame eristuda poeriiulil oma pudeli kujuga. Vesi on mineraaliderikkam 
kui Värska ja väiksema mulliga. samuti on meil võrreldes teistega löövad 
tunnuslaused: „Häid mehi on raske leida“ ja „Häid naisi leida on puhas 
rõõm“.
teete aeg-ajalt vee soodusmüüke. Kuidas on selline turunduslik võte 
ennast õigustanud?

see on kahe otsaga asi. täna ei ole ühtegi nädalat, kus kaubandusket-
tides ei oleks mingit kampaaniat. Jaekaubandus läheb seda teed, et suu-

alar Kullison

Häädemeeste mineraalvee pudelid tootmisliinil.

Alar Kullison veetehase avamisel mais 2012.

Foto: toomas abel

Foto VaDIm VlassoV

lemmeranna Külalistemaja võtab suveks tööle
administraatori, baariteenindaja, koka, puhastusteenindaja.

tel 5301 4400.

selma Pagar oÜ otsib suvekuudeks abilist. sobib ka õppivale 
noorele alates 18. eluaastast või pensionärile. tel 5592 0838.

Häädemeeste aiandis müügil istikud: kurk, tomat, paprika, kõr-
vits, kabatšokk, kapsad, maitsetaimed, suvelilled ja püsikud.

aiand avatud e–R 8–16, l 9-15. lea: 5648 3429.

müük
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TähelePAnu, loomAPidAjAd!

TreimAni rAhvAmAjA

kroonikA

kuhu minnA

22. juunil kell 20
JaaNIÕHtU

Võistlused ja murumängud. esinevad taidlejad.
tantsuks rahvamaja ansamblid.

11. juulil kell 17
treimani sadamas

KalUrIte PÄeV
mängud, võistlused ja etteasted. tantsuks ansambel Härra Kuu

14. juulil kell 20
muusika-aastale pühendatud muusikanädal „suvesüda rannakülas“

lepaõuel (anni soomre õuel)
SIlVer SePa Ja KrIStIINa eHINI mUUSIKa- 

Ja lUUleÕHtU. KOdUKOHVIK
16. juulil kell 20

männiõuel (treimani vana kõrtsi vastas)
aNSamBlI aBraHam’S CaFé KONtSert

Kodukohvik

17. juulil kell 20
treimani kirikus

KlaSSIKaKONtSert
Pille Lill – laul; Marje Lohuaru – klaver; Madis Kari – klarnet

18. juulil kell 19
Rahvamajas

treImaNI 6. laUlUPÄeV
Osalevad Pärnumaa ja Ainaži segakoorid, rahvatantsijad ning Halinga 

puhkpilliorkester. tantsuks ansambel seljanka

8. augustil kell 21
SadamadISKO

Info 522 8196, Viljar

treimani Peeter-Pauli õigeusu ki-
rik asub Pärnumaa edelaosas Hää-
demeeste vallas treimani külas. 
sealse õigeusklikkonna põhituu-
miku moodustasid lätile läinud 
endise salatsi kihelkonna õige-
usklikud, kes algul kasutasid ju-
malateenistusteks treimani luteri 
kabelit. Koguduse loomise aastaks 
loetakse 1920. siseministeeriumis 
registreeriti kogudus 1926. a. oma 
pühakoja rajamisega alustati 1939. 
a ja viidi lõpule 1940. aastal.

treimani kiriku eksterjööril 
puuduvad spetsiifilised õigeusu 
kirikuarhitektuuri tunnused. Pee-
ter-Pauli kirik on ristkülikukuju-
lise põhiplaaniga puitehitus, mille 
viiluharja keskel pöördel sirutab 
taeva poole väheldane ümar, ma-
dala telkkiivriga haritorn.

eesti mesinike liit ja mtÜ alus-
tame algusest kutsuvad õppereisile 
Ungarisse. Sel korral on tegemist 
mesindus-kultuurireisiga, mis on 
suures osas suunatud meetarbijale. 
lisaks põhjalikule tutvumisele mad-
jaritemaaga saab bussisõidul teada 

palju kasulikku mee kvaliteedist ja 
toodetest ning tervislikust toitumi-
sest. sõit toimub 6.–13. septembril. 
täpsemat infot vaata www.alusta-
mealgusest.ee või www.mesinike-
liit.ee. alati võib helistada telefonil
502 9006, marianne Rosenfeld.

laupäeval, 13. juunil 2015
1. Rannametsa  9.00
2. Pulgoja  9.30
3. Piiskopi  10.00
4. Padina  10.15
5. Häädemeeste  10.30
6. Häädemeeste kalmistu 11.00
7. Krundi  11.30
8. Krundiküla  12.00
9. Jaagupi  12.30
10. orajõe mk  13.00
11. Kabli kool  13.15
12. Kabli  13.30
13. lepanina  14.00
14. majaka tee  14.15
15. lemme  14.30
16. orajõe  14.45
17. Krapi  15.00
18. Rannaküla  15.30
19. treimani  16.00
20. metsapoole  16.30
21. selgemaa  17.00
22. Ikla   17.30

Pühapäeval, 14. juunil 2015
1. langu   9.00
2. soometsa  9.15
3. tammetuka  9.30
4. Koorejaam  9.45
5. tolkuse  10.00
6. timmkanali  10.15
7. mäe   10.30
8. Papisilla  10.45
9. mustiku  11.00
13. aruoja  11.30
14. sooba  12.00
15. Uue Langi  12.30
16. Innuste  13.00
17. merilaane  13.30
18. Urissaare  14.00
19. massiaru  14.30
20. Kalmeoja  15.00
21. Koidiku  15.15
22. Käära  15.30

seoses sigade aafrika katku ohu 
ja selle diagnoosimisega eesti 
Vabariigi territooriumil metssi-
gadel on muudetud põllumajan-
dusministri 23.11.2004. a mää-
rust nr 179 „sigade klassikalise 
katku ja sigade aafrika katku tõr-
je eeskiri“. Vastavalt määruse 
paragrahvile 40¹ peab looma-
pidaja teavitama Veterinaar- ja 
toiduametit (volitatud vet arsti 
tel 5349 4324) vähemalt 48 tun-

di ette sea oma tarbeks tapmise 
kavatsusest. Vastava teabe saa-
misel peab Vta kohalik asutus 
korraldama oma tarbeks tapeta-
va sea ja selle lihakeha ülevaa-
tuse ning vajadusel ka proovi-
de võtmise. Nõue kehtib alates 
01.05.2015 ja see hõlmab riski-
piirkondi, millede hulka kuulu-
vad ka surju, saarde, tahkuran-
na ja Häädemeeste vallad.

treimani ülemapostlite Peetruse ja 
Pauluse õigeusu kirik – 75

Foto: INteRNet

Treimani õigeusu kirik.
Kiriku siseruumi katab külgedel 

lame lagi ja keskosas silindervõlvi 
laadne lagi. eklektiliste nikerddetai-
lidega ühekordne altarisein on pärit 
ühest Paldiski õigeusu kirkust. Kirik 
on väga hästi hoitud ja hooldatud.

Raamatut „Pärnumaa kirikud“ 
sirvis

aleKSaNder-tÕNIS
JOaraNd

2. juulil kell 17 metsapoolel
PÄrNUmaa NOOrte Ja laSte raHVamUUSIKa 

laaGrI 10. aaStaPÄeVa KONtSert

mesindushuvilisi kutsutakse õppereisile

teadmiseks loomapidajatele

lugupeetud loomaomanikud!
Koerte ja kasside vaktsineerimine marutaudi vastu järgmistes 
bussipeatustes ja järgmistel aegadel:

Info tel 5342 4324, volitatud veterinaararst Ülo Ilomets.
Vaktsineerimine marutaudi vastu on tasuta, kompleksvaktsiin tasu-

line. Hilisem vaktsineerimine koduvisiidina tasuline.

21. juunil kell 19.00
Häädemeeste seltsimaja tagahoovis

SUVe alGUSe PIdU
DJ Riho Pruul. lõkke süütamine. lastele rahvuslikud mängud.

Kohal on päästeamet. Puhvet.

häädemeesTe selTsimAjA
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sPorT

FOTO: RAiMU PRUUL

eelmisel sajandil alguse saanud Häädemeeste valla eelkooliealiste las-
te spordipäeval 12. mail Häädemeeste staadionil osales 59 võistlejat. 
Kolmekordseks võitjaks tuli 4.–5a grupis Gerreth Grossthal Urissaa-
rest ja kahekordseks võitjaks 6–7a grupis Kairit Krapp arumetsast.

Võistlejaid innustasid lastele eelmisest aastast tuttavad lõvid lõrr 
ja larr.

Pilk protokolli: –3a 30 m jooks (16) 1. Genert Grahv (Häädemees-
te) 9,37, 2. Joanna Koort (Kabli) 9,47, 3. Riselle Grents (Treimani) 
9,72; 4–5a 30 m jooks (19) 1. Gerreth Grossthal (Urissaare) 6,59, 2. 
Egert Pill (Kabli) 6,96, 3. Jass-Joann Tali (Häädemeeste) 7,64; 6–7a 
30 m jooks (24) 1. Kairit Krapp (arumetsa) 6,48, 2. Nemo tuuling 
(Häädemeeste) 6,54, 3. Marta-Lotta Tamm (Häädemeeste) 6,59;
4–5a kaugushüpe (19) 1. Gerreth Grossthal 2.50, 2. Egert Pill 2,00, 3. 
Jass-Joann Tali 1.96; 6–7a kaugushüpe (24) 1. Nemo tuuling 2.56, 2. 
Martha Lotta Tamm 2.49, 3. Kairit Krapp 2.43; 4–5a ½ staadioniringi 
jooks (18) 1. Gerreth Grossthal 42,79, 2. Egert Pill 45,07, 3. Jass-
Joann Tali 46,05; 6–7a ½ staadioniringi jooks (24) 1. Kairit Krapp 
38,66, 2. Jesper muhu (Häädemeeste) 40,76, 3. markus linkmann 
(arumetsa) 42,66.

aleKSaNder-tÕNIS JOaraNd

Jüriöö jooks
2015. a Häädemeeste Jüriöö jooksul osales 9 võistkonda. Võitjana 
jõudis esimesena finišisse võistkond Kuldne Retriver koosseisus Raul 
Pinta, Karel Oja, Sander Punkov, Rain Ristkok, Kairi Uibu, Kalev 
seilmaa ajaga 10.09,23, teiseks tuli võistkond Houmid 11.11,18 ja 
kolmandaks 9. klass 12.41,17.

ammulaskmine
ammulaskjate välishooaeg avati 2. mail Viljandimaa lahtiste meistri-
võistlustega harjutuses IR900 Külmallikul.

meestest saavutasid teise ja kolmanda koha Häädemeeste aK ambu-
rid ain Järvesaar 814 ja teet tagapere 813 silmaga. seenioride võit-
jaks tuli Häädemeeste aK ambur aleksander Karama 788 silmaga. 
Kadettidest saavutas kolmanda koha Rasmus Järvesaar 581 silmaga.

3. mail Häädemeeste Keskkoolis toimunud valla lahtistel malevõist-
lustel tulid võitjateks eiki lehemets, monika linroos, markus Hans-
son ja Ragne Gromov.

Korvpall
9. mail toimus Häädemeeste spordihoones XV Häädemeeste sõp-
rusturniir korvpallis Häädemeeste, Saarde, Salacgrīva meeskondade 
osalusel.

avamängus kaotas Häädemeeste meeskond lõpuminutitel lätlastele 
74–82. Rannar Raap viskas 26 p, sten Roosaar 19 p, Janar aniste 
12 p. lätlased kindlustasid esikoha, võites saarde valda 92–65. tei-
se-kolmanda koha mängus võitis Häädemeeste meeskond koosseisus 
Janar aniste, Janter aniste, Hardi Palaots, Rannar Raap, oliver ool-
berg, sten Roosaar, Kaido lorents, Kardo sarapuu, treener Jüri anis-
te saarde valda 100–76. Rannar Raap viskas 34 p, Janar aniste 26 p, 
sten Roosaar 15 p.

Võistkondade parimateks mängijateks tunnistati Rannar Raap, mee-
lis Rannamaa ja elvijs Jaunbalodis. mänge vilistasid vanemkohtuni-
kuna leedulane Žilvinas Strazdas ja lätlane Maris Zarinš. Sekretärina 
tegutses saima Kangur ja ajamõõtjana tõnis Joarand.

Häädemeeste XV korvpalli sõprusturniirist osavõtjad.

Foto: toIVo tallo

male

eelkooliealiste laste spordipäev

Kabli Lasteaia lapsed, õpetajad ning lõvid Lõrr ja Larr.

Foto: maI sePP

koosTööPArTner

Võitjad rõõmustamas auhinnakarikaga.
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kuhu minnA

eelK HÄÄdemeeSte PÜHa mIIKaelI KIrIKUS:
7. juunil kell 12.00 Kristuse ihu ja vere püha
14. juunil kell 10.30 Palvus hooldekodus
    kell 12.00 3. pühapäev pärast nelipüha
21. juunil kell 12.00 4. pühapäev pärast nelipüha
24. juunil kell 12.00 Ristija Johannese sündimise püha
   (jaanipäev)
    kell 13.30 surnuaiapüha Häädemeeste luterlikul
   surnuaial
28. juunil kell 12.00 5. pühapäev pärast nelipüha
2. juulil kell 12.00 Neitsi maarja külaskäigu püha
   (heinamaarjapäev)
5. juulil kell 12.00 apostlite Peetruse ja Pauluse püha(päev)
12. juulil kell 12.00 7. pühapäev pärast nelipüha
19. juulil kell 12.00 8. pühapäev pärast nelipüha
25. juulil kell 12.00 apostel Jaakobus Vanema püha
   (jaagupipäev)
26. juulil kell 12.00 Püha anna ja Joakimi püha (annepäev)
2. augustil kell 12.00 10. pühapäev pärast nelipüha

treImaNI PÜHa matteUSe KIrIKUS:
21. juunil kell 14.00 surnuaiapüha treimani kalmistul
19. juulil kell 14.00 8. pühapäev pärast nelipüha

JUmalateeNIStUSed ÕIGeUSU KIrIKUteS
HÄÄdemeeStel:
13. juunil kell 11.00 liturgia
24. juunil kell 18.00 Õhtune jumalateenistus

treImaNIS
28. juunil kell 11.00 liturgia – kiriku nimepäev
 kell 12.30 surnuaiapüha

UrISSaareS
23. juunil kell 11.00 liturgia. Peale teenistust koguduse täiskogu
 kell 13.30 surnuaiapüha

kogudused

ÕnniTlused

Õnnitleme noori peresid
aNete lOOreNtS  ema: annika mõisnik
Häädemeeste alevik  isa: Gunnar Loorents

kuuluTused

KAARDiD ENNUSTAVAD Tel 900 1727. suhted, töö, raha, õnn ja 
armastus ... Kogenud ennustajad eesti vanimal ja parimal ennustusliinil 
24 H. H 1,09 €/min, vt ka sooduspakkumist: www.ennustus.ee

asutades end laupäeval, 16. mail juba 21. järjekorranumbrit kandva-
le Häädemeeste vaimulikule laulupäevale, said koorilauljad Vändrast 
läbida Pärnumaa risti ja põiki. meiega kaasarändav päike, teeäärsete 
põldude lillerohke rohelus ja rannaäärsete männimetsade valgusküllus 
lõid laulupäevaks just õige häälestuse. Kui olime läbinud kasitud-kor-
rastatud aedadega Häädemeeste, jõudsime merelähedase hingusega 
õigeusu kiriku õuele. Ka siin oli igal sammul tunda heaperemehelikku 
hoolitsust. sooja käepigistusega ütlesid igale saabujale tere tulemast 
preester ardalion Kesküla ja ürituse peakorraldaja aleksander-tõnis 
Joarand. tundsime, et olime oodatud ja täiesti küpsed hõiskama tänu- 
ja kiidulaule loojale.

südame tegi soojaks, et algusliturgias ühinesid nii õigeusu kui ka 
luteri koguduse õpetaja tauno tederi palved. Vändraski on kahe 
konfessiooni lauljad teinud koostööd, et ühiskoorina osaleda 4. juulil 
tartus vaimulikul laulupeol. Vändra oikumeeniline koor esitaski lem-
miklaule suvisest repertuaarist.

Juba traditsioonilise osalejana oli kohale saabunud eaÕK tallin-
na Püha siimeoni ja Naisprohvet Hanna koguduse ansambel. Nende 
koosseis ja repertuaar on igal aastal erinev. Ühine nimetaja on aga 
terje Palli ja väga nauditav religioosne pühendumus muusikale. see-
kord puudutas sügavalt hinge põnevas seades teos, mida nimetati 
muusikaliseks mõtiskluseks.

Juba „vana kala“ on Häädemeeste laulupäeval ka eaÕK Vändra 
apostlite Peetruse-Pauluse koguduse laulukoor, mida juhendab maria 
mahlapuu. Koori repertuaar sisaldab kontsertlaule kirikuaasta püha-
deks.

selleaastased üllatusesinejad olid saabunud meretagusest Kihnust. 
Nende muusikaliste juurte sügavust võis nii kuulda kui ka näha, sest 
lauljad kasutasid oma vanaemade lauluraamatuid! eaÕK Kihnu Ni-
kolaose koguduse lauljaid juhib ella leas. loodame, et nendegi osa-
lusest Häädemeestel kujuneb „hea harjumus“!

Kihnu rahvalike viiside meloodilisust ja siirust jätkas Kai marja-
mägi, kes esitas soolonumbrina kaks laulu. Neist üks – marsilaadne 
reibas kodukoha ülistus puges eriti naha vahele. Küllap on meretuuled 
need, mis inspireerivad nii kauneid meloodiaid looma. Kai oli ka see, 
kelle juhatusel sai päeva kontsertosa „Häädemeeste hümniga“ piduli-
ku lõppakordi. Ühine supisöömine ja kohv-kringel aitasid süvendada 
tekkinud tänu- ja osadusetunnet.

Hea häädemeestelane! sinu tõeline rikkus ilusa kodukoha kõrval 
on elujõuline vaimulik muusikatraditsioon ja jumaliku puudutusega 
inimesed, kes seda kannavad. tunnusta ja hoia neid!

IreN VÄrVa
Vändra laulja ja koorijuht

Kevadine Häädemeeste vändralase pilgu 
läbi

XXI Häädemeeste vaimulikust laulupäevast osavõtjad.

Kaks lüpsikitse ja kolm kitsetalle ootavad uut pererahvast.
mall, 5557 8584.

Esineb Kihnu õigeusu kiriku laulukoor (pr Ella Leas).

FOTOD: KAi MARJAMäGi
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Koduvald
Väljaandja: Häädemeeste Vallavalitsus / Toimetaja: Toomas Abel
Telefon 446 4175 / e-kiri: toomas.abel@haademeeste.ee
Postiaadress: ajaleht „Koduvald“
Pärnu mnt 13, Häädemeeste alevik 86001, Pärnumaa
Küljendus: Armar Paidla / Oü Rajakaar
Trükk: AS Pajo / Tiraaž 1100 eks

VallamaJa: 446 4175 ja 5669 2175, info@haademeeste.ee
Järgmise lehe materjalid peavad toimetajani jõudma hiljemalt 20. kuupäevaks.

kuuluTused

maIrO lUmera
13.01.1987–28.04.2015

Pulgoja küla
HeINO alUNUrm

15.03.1940–29.04.2015
Kabli küla

dOra Saar
18.04.1932–08.05.2015

Krundiküla
ValVe SOOSaar

28.07.1945–13.05.2015
Võidu küla

alar Naar
06.05.1952–10.05.2015

majaka küla
SONJa aaSametS
13.07.1933–26.05.2015

Kabli küla

mälesTAme

kuuluTused

Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, peaksid sellest teatama 
e-posti aadressil info@haademeeste.ee või telefonidel 446 4175 või 5669 2175 hilje-
malt eelneva kuu 15. kuupäevaks.

NB! Häädemeeste Vallavalitsus ei vastuta 
tasuliste kuulutuste sisu ning pakutavate 
kaupade ja teenuste kvaliteedi eest.

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga

kuni 10 000 eurot/ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

PROMETS OÜ ostab
METSAKINNISTUID

ja RAIEÕIGUST.
Info tel. 5591 9930 Rainer Raud

Tel 5557 7007
janno@tartumets.ee
www.tartumets.ee

OstabOstab
metsakinnistuidmetsakinnistuidmetsakinnistuid

ja põllumaidja põllumaidja põllumaidja põllumaid
kogu Eestis. kogu Eestis. kogu Eestis. kogu Eestis. kogu Eestis. 

Ostab
metsakinnistuid

ja põllumaid
kogu Eestis. 

OÜ mardi metsatalu
müüb

* lÕHUtUd KÜttePUId
* eHItUSlIKKU
   SaematerJalI
* HÖÖVeldatUd
   PÕraNda-, VOOdrI-
   Ja KÄmPINGUlaUda

telefon 517 5277
www.mardimetsatalu.ee

Õnnitleme juunikuu sünnipäevalapsi
lonni tammann 93 19.06.1922 treimani
silva Kasesalu 91 05.06.1924 treimani
elmar Pärnpuu 88 09.06.1927 Penu
lembit Klein 85 01.06.1930 metsapoole
lina Karu 84 07.06.1931 Rannametsa
asta song 84 23.06.1931 Häädemeeste
Valdek arumäe 84 24.06.1931 Häädemeeste
laine-eliisabet mõttus 82 20.06.1933 soometsa
maria Kohv 80 16.06.1935 massiaru
elve Rulli 75 04.06.1940 Häädemeeste
Heldi Pärnik 75 24.06.1940 metsapoole
agnia aruste 75 29.06.1940 arumetsa
albert link 70 04.06.1945 metsapoole
Raimu Pruul 70 10.06.1945 Häädemeeste
Velta Viljaste 70 18.06.1945 treimani
eini mäll 60 04.06.1955 treimani
Heino Pilliroog 60 05.06.1955 majaka
Peeter aasamets 60 11.06.1955 Kabli
anne maiste 60 15.06.1955 Ikla

Häädemeeste
Tervisekeskuse juures
kell 16.00–17.30

II kvartalis
11. juunil
III kvartalis
16. juulil
13. augustil
10. septembril

Bussist saate nõu pangateenuste kohta,
tellida ja kätte pangakaardi, makseau-
tomaadist oma kontole sularaha kanda
ja välja võtta, teha arvuti abil makseid,
avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning
finantsteenuste tingimustega aadressil
www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi
teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta
saate 24h telefonilt 6 310 310.

Pangabussi peatus:

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

e.e.Forest müüb lõhutud pliidi- 
ja ahjupuid (lepa- ja kasepuu). 
teostame teenustööna võsa- ja 
metsaraiet, palkide saagimist ehi-
tusmaterjaliks saeveskis.
tel 523 1051.

oÜ estest PR ostab metsa- ja põllumaad. tel 504 5215, 514 5215,
info@est-land.ee.

ostan vanu postkaarte, dokumente, münte, märke, saksa sõjaväe ja 
merendusega seotud esemeid ning muud vanavara.
Kalle Kaskla, tel 5615 2925.


